CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA VEREADORA RAPHAELA MORAES

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
A Vereadora que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e
com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO  DE VOTO DE CONGRATULAÇÃO          /2024

A Vereadora signatária do presente vem mui respeitosamente, requerer na forma legal e

regimental em vigor, VOTO DE CONGRATULAÇÃO aos Vigilantes:

JEMERSON VICENTI

ANDERSON SANTOS VIEIRA LOPES

MARCOS ARCHANJO DA SILVA PINTO

EDIVALDO LIMA SILVA JUNIOR

MARCOS ANDRE RODRIGUES SILVA

FABIO DE FRANCA

WELINTON DA SILVA

CARLOS LUIZ CABRAL

GERSON NUNES

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 27 de junho de 2024.

RAPHAELA MORAES
Vereadora

Toda vida importa

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8323

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: gabineteraphaelamoraes@gmail.comAutenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003700390033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br
mailto:gabinetecaboport@camaraserra.es.gov.br

		2024-06-27T16:45:22-0300